Главе сельского поселения Лямина
                                                                                     __________________________________
                                                                                     от гр. _____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество полностью)
                                                                                    проживающего в деревне Лямина
                                                                                    (посёлке Песчаный) с ___________ года
                                                                                    по адресу: ________________________
                                                                                    конт.тел.:_________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о признании меня (моей семьи) малоимущей и принятии  на  учет  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, по месту жительства в в деревне Лямина (посёлке Песчаный)  в связи ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                      (указать основания нуждаемости в жилье)
____________________________________________________________________________________________
                                                                           (указать льготы, если имеются)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Составом семьи  из «____»  человек, из них
     (указать степень родства, Ф.И.О., дату рождения).
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О себе сообщаю, что я работаю __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата "____"  _____________ 20__ г.                                Личная подпись  _______________

Подписи всех совершеннолетних членов семьи, включенных в заявление:
_______________________________/______________________________________________
                            (подпись)                                                     (расшифровка)
_______________________________/_____________________________________________________________
                            (подпись)                                                     (расшифровка)
_______________________________/___________________________________
                            (подпись)                                                     (расшифровка)
_______________________________/__________________________________
                             (подпись)                                                     (расшифровка)

__________________________________________________________________
                                            (дата, подпись сотрудника, принявшего заявление)

                       В администрацию
                                        сельского поселения Лямина
                                                   ____________________________
                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
                                                           проживающего (ей) по адресу: _______
                                                          ________________________________
                                                           _________________________________

Заявление

    Настоящим уведомляю, что я и члены моей семьи: _________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________ в течение пяти лет, предшествующих  обращению  на  постановку  на  учет  граждан   в   качестве нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по  месту  жительства  в  ___________________________________________, не ухудшали  свои жилищные условия путем продажи, дарения или отчуждения иным способом жилого помещения,   принадлежащего  на  праве   частной  собственности,  а   также не совершали иных действий, совершение которых привело к уменьшению размера занимаемых жилых помещений или к их отчуждению.

"___" ________ 20____ года                            ______________

Подписи всех совершеннолетних членов семьи, включенных в заявление:

_______________________________/______________________________
(подпись)                                                     (расшифровка)
_______________________________/______________________________
(подпись)                                                     (расшифровка)
_______________________________/______________________________

________________________________________________
(дата, подпись сотрудника, принявшего заявление)